ONCOLOGIA  CIRÚRGICA  E  ONCOLOGIA 
CLÍNICA  NO  HOSPITAL  REGIONAL  DR. 
LEOPOLDO BEVILACQUA (HRLB/CONSAÚDE). 
,  firmado  com  a  empresa: ONCORE 
ONCOLOGIA  E  CIRURGIA  LTDA,  inscrita  no 
CNPJ  sob  o  nº  30.430.255/0001-55,  com 
valor  total  R$  2.699.906,64  (dois  milhões, 
seiscentos e noventa e nove mil, novecentos 
e seis reais e sessenta e quatro centavos). 
Vigência:  07/09/2025  a  06/09/2026 - 
Pariquera-Açu,  4 de  setembro  de  2025. 
WILBER  ROSSINI  -   DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.